中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]玻璃采购安装合同范本
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2023-12-28
>随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，我们用到合同的地方越来越多，签订合同可以明确双方当事人的权利和义务。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？为大家提供《玻璃采购安装合同范本》，欢迎阅读。>玻璃采购安装合同范本篇一　　甲方(委托方)：　...
>随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，我们用到合同的地方越来越多，签订合同可以明确双方当事人的权利和义务。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？为大家提供《玻璃采购安装合同范本》，欢迎阅读。
>玻璃采购安装合同范本篇一
　　甲方(委托方)：
　　乙方(承包方)：
　　签订合同日期：年月日
　　根据《中华人民共和国经济合同法》及有关合同法规，经甲乙双方充分协商，一致同意签订本合同，共同遵守。
　　第一条：甲方委托乙方，在甲方厂内安装玻璃，材料和安装均由乙方负责，乙方需确保玻璃和安装质量，甲方则需向乙方支付费用元人民币(含17%税)。
　　第二条：乙方负责安装玻璃范围内安全及安装过程中的安全工作，在安装玻璃过程中如出现安全事故，一切责任由乙方负责，与甲方无关。
　　第三条：乙方提供的玻璃需经甲方检验合格后才能进行安装。乙方全部安装完毕后，经甲方检验合格，甲方需向乙方付清全款，乙方需为甲方提供增值税发票。如甲方检验乙方安装不合格，乙方应负责返修。
　　第四条：合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，双方签字盖章后生效。
　　第五条：本合同受《中华人民共和国经济合同法》保护，具有法律约束力，未经双方协商同意，任何一方不得擅自变更或解除合同。
　　本合同若有不祥或不尽之处，双方应本着互相协作，平等互利的\'精神协商解决。本合同自签订之日起生效，到安装检修合格后自然失效。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>玻璃采购安装合同范本篇二
　　甲方：
　　乙方：
　　依照《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国建筑法》及其有关其他法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方通过友好协商，经双方就本工程施工有关事项达成如下条款，望共同遵守。
　　一、工程名称：
　　工程地点：
　　工程范围：玻璃安装、铝板安装、钢架设计变更工程量及外露砼柱、梁均涂刷银粉色丙烯聚氨酯防腐面漆两道等内容(按实际设计变更通知单中的内容为准)。
　　二、合同工期：
　　开竣工日期：根据甲方进度安排;
　　三、质量标准：
　　工程质量标准：合格
　　四、合同价款：
　　1、玻璃采购价格为元/㎡，玻璃爪件单爪材料费元/套、双爪材料费用元/套、四爪材料费用元/套;
　　2、铝复合板采购价格为元/㎡(华天牌4mm厚);
　　3、玻璃安装费用为元/㎡，铝板安装费用为元/㎡;
　　4、玻璃结构胶费用元/支，铝板钢骨架安装费元/㎡。
　　5、铝板扣件材料费用元/㎡;
　　6、补油漆、拆除玻璃及钢材搬运至屋顶按计时工日结算。
　　五、结算及付款方式：。
　　六、工程质量保修期限：按国家相关规定执行。
　　七、安全生产：
　　1、在施工过程中要严格遵守《安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《建筑施工安全检查标准》以及与安全生产有关的各项安全规定，必须与乙方签订安全生产责任状。
　　2、乙方按建设方及甲方的要求确保现场文明施工。
　　八、乙方向甲方按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。
　　九、合同生效：
　　1、合同订立时间：。
　　2、本合同经双方签字盖章后生效，价款全部结清后自动失效。如有未尽事宜，双方协商解决。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>玻璃采购安装合同范本篇三
　　甲方：
　　乙方：
　　按照《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，结合本工程的具体情况，经甲乙双方协商，签订本合同。
　　一、工程概况
　　西关路路东，创业街路北天坛路路西，沿街门头房的玻璃门，及玻璃窗的制作安装。
　　二、工程质量及要求。
　　1、玻璃门要用12毫米的钢化玻璃，门上方采用8毫米的钢化玻璃，玻璃窗要用10毫米的钢化玻璃，门窗框架采用50×100的铁方管，外包不锈钢拉丝板、地弹簧、不锈钢拉手为玻璃门专用材料。
　　2、产品样式符合施工图纸或工程样板要求，安装坚固，表面光洁，工程质量达到验收合格标准。
　　三、合同价款：
　　本合同约定玻璃门/平方米，玻璃窗/平方米，工程完工以实际平方计算结算。本合同生效后，甲方付给乙方定金__，以定做钢化玻璃，等，安装完框架付__，安好门扇付__.
　　四、工程质保金为合同总价款的%，质保期为乙方按约定履行保修义务，质保期到期后为__
　　五、乙方严格执行施工规范，安全操作，文明施工，保质保量按期完成施工任务。工程二期为20xx年8月__号到20xx年。
　　本合同自双方签字之日起生效，一式两份，双方各执一份。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！